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Redak cja

Nie ch   Św ięta Boże go Narodz e nia prz ynios ą radość i pok ój, 
Nie ch  otw orz ą nas z e  s e rca na m iłość w z aje m ną,

A Boża Dz ie cina nie ch  błogos ław i  nam  w s z ys tk im ,
By nadz ie ja i radość s tanęły u nas z ych  drz w i,

A  Now y Rok   2010 obfitow ał pom yślnością i s z cz ęście m .

Błogos ław ionych  Św iąt Boże go Narodz e nia
W s z ys tk im  m ie s z k ańcom  Gm iny i Gościom

Życz ą

„Dlaczego je st św ięto Bożego Narodzenia?

.................

Dlatego, że by się uczyć m iłości do Pana Je zusa.

Dlatego, że by podaw ać sobie  ręce.

Dlatego, że by się uśm iech ać do sie bie.

Dlatego, że by sobie  prze baczać.”

Całe j W s pólnocie  Parafialne j oraz  św iąte cz nym  gościom  
s k ładam y z  ok az ji Św iąt Boże go Narodz e nia s e rde cz ne  
życz e nia pok oju, z gody i radości. Nie ch aj w  nas z ych  
dom ach  panuje  m iłość, a z rodz ona w  noc Narodz e nia 
Pańs k ie go nadz ie ja, cz yni dobrym  i pom yślnym  dla 
w s z ys tk ich  nadch odz ący cz as  Now e go Rok u.

SSppookk oojjnnyycchh ,,  ddoobbrrzz ee   pprrzz ee żżyyttyycchh   ŚŚww iiąątt  BBoożżee ggoo  NNaarrooddzz ee nniiaa,,  aabbyy  nnaa  śśww iiąąttee cczz nnyymm   ss ttoollee   
nniiee   zz aabbrraakk łłoo  śśww iiaattłłaa  ii  cciiee ppłłaa  rrooddzz iinnnnee jj  aattmm ooss ffee rryy,,  aa  NNooww yy  RRookk   22001100  pprrzz yynniióóss łł  ss aamm ee   
ddoobbrree   ddoozz nnaanniiaa  ii  ss ppee łłnniiee nniiee   ooss oobbiiss ttyycchh   zz aamm iiee rrzz ee ńń

żżyycczz ąą  

Pre z e s  Łom as k ie go Stow arz ys z e nia Roz w oju – Tom as z  H rynie w icz  i Z arz ąd



będzie  

ona w yraze m  nasze j nie zgody na co-

raz w ięk s zą k om e rcjalizację Św iąt 

Boże go Narodze nia i ogólnoe urope j-

s k ich  dąże ń do tzw . popraw ności, 

czyli usuw ania z życia publiczne go 

te go w szystk ie go,co m a zw iąze k  z 

re ligią. W szak  prze w ażająca w ięk -

s zość nasze go społe cze ństw a to ch rze ścijanie , 

pragnący k ultyw ow ać tradycje  przodk ów .

Z apraszam y do w spólne go k olędow ania!

/SzP/

e LZ e t

M ie jsce  trze ch  w yznań

Kaplica unick a na cm e ntarzu w  Łom azach .

K irk ut w  Łom azach .

M izar - cm e ntarz tatarsk i w  Studziance .

BĘDZ IE SZ OPKA



29 .11 - Dzie ń Ak cji

8.30

9 .00



10.00

11.30 

12.15

Pe rsone l D e lik ate sów  jak o darczyńca. Prasa w ypytuje .

M ali Przyjacie le  A k cji w  ak cji. Nasze  dzie lne  w olontariuszk i.



13.00

14.00 

Przyjaciółk i A k cji z G roszk a. Kaw a – proszę...



15.00 

15.20 



M ali Przyjacie le  A k cji w  ak cji.



Zdjęcia: Tom asz H rynie w icz
                                         Patrycja H rynie w icz



KOMUNIKAT

W spółorganizatorzy Ak cji PDPZ                           Patronat m e dialny

AKCJA PDPZ  W  LOKALNYCH  MEDIACH

w re s z-

cie  o Łom azach  było coś pozytyw ne go



RAPORT SZ TABU AKCJI  „POMÓŻ DZ IECIOM PRZ ETRW AĆ Z IMĘ”

w  Łom azach  

„Czyniąc dobro uruch am iasz pow racającą falę, k tóra z dobre m  do cie bie  pow róci” .

KONKURS

Ogłaszam y k onk urs na najpięk nie jszą św iąte czną ilum inację 

przydom ow ą na te re nie  gm iny Łom azy. Z apraszam y do zgłaszania 

 opinii i sw oich  typów  na adre s: lom azy@ w p.pl 

Z djęcia rów nie ż m ile  w idziane .

W ynik i ogłosim y w  num e rze  styczniow ym . Prze w idziane  nagrody.



OCALIĆ OD Z APOMNIENIA

W  cyk lu h is torycz nym  o Łom az ach  będz ie m y prz ybliżali dz ie je  na-
s z e j m ie js cow ości, ale  tak że  odtw arz ali te  z darz e nia, k tóre  poz o-
s tały już tylk o w  pam ięci najs tars z ych  ludz i. Nie  poz w ólm y, by 
z os tały z apom niane !
Z acz ynam y od z djęcia poch odz ące go z  ok . 19 30 rok u. Prz e ds ta-
w ia ono z biórk ę drużyny s trz e le ck ie j. Organiz ację „Strz e lca” z ak ła-
dał w  Łom az ach  Ale k s ande r Rudz k i Jack ie w icz . Ale k s ande r 
(pie rw s z y z  le w e j na z djęciu) prow adz ił łom as k i oddz iał „Strz e lca” 
do późnych  lat 30., pote m  prz e k az ał k ie row nictw o Francis z k ow i 
Gice w icz ow i, a z ałożył Z w iąz e k  Re z e rw is tów , s k upiający s tars z e  
tow arz ys tw o.

Pragnie m y odtw orz yć im iona i naz w is k a os ób z e  z djęcia. Nie -
k tórz y s ą podpis ani, w ięk s z ość je dnak  nie . Cz y k toś ich  
pam ięta? Każde  odtw orz one  naz w is k o je s t w ażne . Ch ce m y po-
z nać ok olicz ności s potk ań cz łonk ów  „Strz e lca”, a tak że  inne  
z djęcia - je śli is tnie ją.
Pros im y o k ontak t. Pocz ta e le k tronicz na: le ch @ e dgard.pl z aś 
te le fonicz nie : 505065886 lub 6085109 58. Możliw y je s t tak że  
os obis ty k ontak t do p. Stanis ław a H rynie w icza.
W s z ys tk ie  os oby, k tóre  dos tarcz ą w iadom ości i inne  m ate riay, 
z os taną w ym ie nione  jak o w s półautorz y dz iału h is torycz ne go.
e LZ e t

POSŁUCH AJCIE KOLĘDY Już nadch odzi m ięk k im  k rok ie m  

zm ie rzch ,

z nim  najdłużs za w  rok u przyjdzie  noc.

I M ik ołaj je dzie  k u nam  te ż.

Pre ze ntów  w  torbach  w ie zie  nam  m oc.

Idą Św ięta, idą Św ięta,

w ięc m arzym y o pre ze ntach .

Nie ch  M ik ołaj je  przynie s ie

dla dorosłych  i dla dzie ci.

A w  żłóbk u Je zus  śpi

i śni k olorow e  sny.

Ciało, co było Słow e m

śpi dziś jak  zw yk ły człow ie k .

Śpi dziś jak  k ażdy z nas .



troch u

PRZ EDSTAW IAM Y  ŁOM ASKIE  FIRM Y

buda late m  2009  rok u

Orlik  prze d budow ą ogrodze nia




